

Acord cadru de furnizare produse agoalimentare pentru anul 2022

I.D.: 66718943

Data publicarii	02.03.22	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:

- 200,00 RON - 1.600,00 RON
- 2.000,00 RON - 8.000,00 RON
- 650,00 RON - 3.900,00 RON
- 600,00 RON - 3.000,00 RON
- 1.080,00 RON - 10.800,00 RON
- 8,00 RON - 800,00 RON
- 35,00 RON - 1.750,00 RON
- 500,00 RON - 3.000,00 RON
- 30,00 RON - 3.000,00 RON
- 2.500,00 RON - 30.000,00 RON
- 700,00 RON - 9.800,00 RON
- 325,00 RON - 6.500,00 RON
- 1.500,00 RON - 7.200,00 RON
- 225,00 RON - 16.200,00 RON
- 35,00 RON - 1.400,00 RON
- 60,00 RON - 10.800,00 RON
- 32,50 RON - 1.300,00 RON
- 35,00 RON - 1.400,00 RON
- 90,00 RON - 432,00 RON
- 150,00 RON - 6.000,00 RON
- 40,00 RON - 960,00 RON
- 60,00 RON - 2.400,00 RON
- 900,00 RON - 3.000,00 RON
- 200,00 RON - 4.000,00 RON
- 40,00 RON - 320,00 RON
- 1.050,00 RON - 5.600,00 RON
- 50,00 RON - 500,00 RON
- 80,00 RON - 4.800,00 RON
- 400,00 RON - 4.800,00 RON
- 65,00 RON - 7.800,00 RON
- 70,00 RON - 2.800,00 RON
- 2.600,00 RON - 20.800,00 RON
- 4.500,00 RON - 36.000,00 RON
- 2.500,00 RON - 15.000,00 RON
- 200,00 RON - 5.000,00 RON
- 20.000,00 RON - 120.000,00 RON
- 3.600,00 RON - 21.600,00 RON
- 1.200,00 RON - 7.200,00 RON
- 800,00 RON - 6.400,00 RON
- 1.800,00 RON - 14.400,00 RON
- 725,00 RON - 3.480,00 RON
- 1.600,00 RON - 8.000,00 RON
- 240,00 RON - 1.200,00 RON
- 2.200,00 RON - 35.200,00 RON
- 4.400,00 RON - 17.600,00 RON
- 300,00 RON - 6.000,00 RON
- 1.400,00 RON - 16.800,00 RON
- 7.500,00 RON - 120.000,00 RON
- 1.440,00 RON - 14.400,00 RON
- 500,00 RON - 5.000,00 RON

35,00 RON - 140,00 RON
70,00 RON - 560,00 RON
16,00 RON - 384,00 RON
50,00 RON - 200,00 RON
60,00 RON - 240,00 RON
40,00 RON - 160,00 RON
45,00 RON - 180,00 RON
50,00 RON - 200,00 RON
40,00 RON - 160,00 RON
280,00 RON - 11.200,00 RON
9,00 RON - 180,00 RON
2.200,00 RON - 17.600,00 RON
1.200,00 RON - 12.000,00 RON
9.000,00 RON - 30.000,00 RON
35,00 RON - 140,00 RON
1.000,00 RON - 8.000,00 RON
1.200,00 RON - 9.600,00 RON
16.500,00 RON - 66.000,00 RON
280,00 RON - 5.600,00 RON
2.600,00 RON - 15.600,00 RON
1.500,00 RON - 10.800,00 RON
1.200,00 RON - 9.600,00 RON

Descriere: 5. Gris37. Miere de albine ambalaj 20 grame50. Pasta tomate3. Faina de grau alba21. Branza topita31. Fasole boabe29. Ceai musetel51. Rosii in bulion30. Ceai fructe57. Cartofi58. Ceapa61. Telina60. Morcovi55. Mere62. Patrunjel radacina72. Varza proaspătă albă63. Pastarnac radacina64. Sfecla rosie59. Usturoi44. Gem fructe ambalaj de 20 grame48. Esente alimentare-vanilie34. Spanac frunze congelat45. Zahar43. Paste fainoase-fidea cu ou47. Esente alimentare-rom40. Orez decorticat46. Otet42. Paste fainoase-melcisorii cu ou41. Paste fainoase- macaroane cu ou33. Fasole verde congelata32. Mazare boabe congelata23. Cascaval25. Unt ambalaj 20 grame17. Sunca de pui28. Ceai menta18. Lapte de vaca20. Branza proaspata de vaca24. Smantana27. Compot de fructe10. Carne tocata vita porc4. Faina de porumb(malai)2. Biscuiti6. Pesmet11. Pulpa porc refrigerata8. Piept pui fara os refrigerat15. Cremwursti vita12. Pulpa vita refrigerata9. Pulpe intregi de pui fara spate refrigerate16. Cremwursti piept de pui49. Amelioratori56. Cacao52. Piper macinat65. Boia dulce70. Patrunjel uscat71. Tarhon uscat69. Marar uscat67. Foi dafin68. Leustean uscat66. Cimbru uscat74. Cremwursti porc39. Sare comestibila22. Branza telemea36. Siropuri fructe7. Oua de gaina53. Praf de copt35. Zarzavat ciorba38. Ulei din floarea soarelui1. Paine 300 grame14. Muschi file19. Iaurt26. Unt pachet 200 grame13. Pate ficat pui
